1

OFÍCIO VEREADOR Nº 787/2020

São Roque, 16 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a ampliação de esgoto na Rua Novellara, nos dois lotes

depois do imóvel nº460.

Justifico a presente solicitação no intuito de atender
aos pedidos dos moradores senhores André Luiz Conceição e Antonio
Rodrigues Bastos (fotos de documentos anexas, a saber: CNH de ambos
e respectivos carnês de IPTU), já que a falta de rede de esgoto lhes causa
inúmeros transtornos, motivos pelos quais procuraram este Vereador
solicitando a supramencionada benfeitoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2020 - 13:40 6045/2020

/vtc

 2

 3

 4

 5

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6W0E2R6G4P4U4N3
		2020-07-16T17:01:03-0300

		2020-07-16T17:01:03-0300

		2020-07-16T17:01:03-0300

		2020-07-16T17:01:03-0300

		2020-07-16T17:01:03-0300